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Ceirtradng [zhoma Komistie

Né hazé té autorizimeve 18 pércaktuara me nenin 54 te Ligjit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e Pergjithshme ne
Republikén e Kosovés dhe té Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve, Komisiani
Qendror i Zgjedhjeve me daté 02.10.2021, merr kétg:

VENDIM
pér akreditim té grupit té vézhguesve té “Let’s Learn” (Let's L)

Miratohet rekomandimi i Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
e grupit té Vézhguesve té 0JQ vendore “Let’s Learn” me pesédhjetg (50) vezhgues afatshkurtér,
pér vézhgimin e dités sé zgjedhjeve pér Zgjedhjet Lokale né Republikén e Kosoves, ge do te
mbahen me 17 tetor 2021.

I, Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim 8sht& e obliguar ta njoftoje 0JQ vendore
“Let’s Learn” me obligimet e organizatave t& akredituara dhe vézhguesve té tyre gé rrjedhin nga
neni 4 i Rregullés Zgjedhare 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve,

. Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njoftoj 0JQ vendore
“Let's Learn” pEr marrjen e k&ti] vendimi.

V.,  Lista e vézhguesve t& 0JQ vendore “Let’s Learn” &shté pjesé perberése e ketij vendiml.

V. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

KWESL‘_E&"}{EWN?E""%? .?.endrur té Zgjedhjeve
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[RELEET L
Ny, prartn
Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fugl té kétij Ventimista:
interes ligjor kané té drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa — PZAP.



Lista e vézhguesve té OJO vendaore “Let's Learn” pér vézhgim (€ Zgjedhjeve Lokale 2021:

— LET'S L
Haki Tahiri
1
LET'S L
2 | HAJRIZ GASH|
LET'S L
3 | BEKIM REXHEP!
|
LET'S L
4 | ALBINA RAMADANI
LET'S L
5 | DURIM RAMADANI
K LET'S L
6 | EDMOND BAIRAMI
LET'S L
7 | AFRIM SADIKU
LET'S L
8 | BEDRI HYSENI
LET'S L
9 | AHMET FERIZI
LET'S L
|10 | TAFIL AHMETI
LET'S L
11 | MEHDI TAHIRA
[ LEPSL
12 | XHEVAHIRE NURA
LET'S L
13 | EDISON AVDIU
il LET'S L
14 | NAZIFE BEQIRI
= LET'S L
15 | EGZON OSAJ
LET'S L
16 | FIDAN OSAJ




I CLET'S L
17 | HAMIT OSAl
LET'S L
18 | BURIM COLLAKA)
| LEF'SL
19 | IBRAHIM LUSHTAKU
I LET'S L
20 | SHEFOET SHALA
LET'S L
21 DIARD GECI
LET'S L
22 | FLAMUR ASLLANI
LET'S L
23 | RINAS MLIRA
LET'S L
24 | ARSIM LUSHTAKL
B LET'S L
25 | RIFAT SHATRI
LET'S L
26 | BEKIM ALIU
LET'S L
27 | BLERONA ARUQAI
LET'S L
28 | BLERIM AHMETA
LET'S L
29 [LIRIDA ZYMERI
LET'S L
30 IDRIZ KEROLLI
LET'S L
31 | LAVDIM KEROLLI
' LET'S L
32 | ALBION QOoLLAKU
= LET'S L
33 | ZENE RAMA
LET'S L
34 | VAHIDE Koc
|




LET'S L

15 FISNIK VELIU
LET'S L
36 FIDAN ZYHRANI
LET'S L
37  LAVDIM SHATRI
i LET'S L
38 GENTRIT RAMADANI
LET'S L
35 BETIM ALIL
LET'S L
40 HASHIM VESEL
il LET'S L
41 VALON ZEQURI
LET'S L
42 BLEDAR MIFTARI
a LET'S L
43 JETON DAJAKAJ
I LET'S L
44  VALDRIN DEMIRAI
e LET'SL
45 SADRI GAXHICI
LET'S L
46 MEHMET ZEKA
LET'S L
47  MUSsL] ADEMI
LET'S L
48 EMINE 1ETA
LET'S L
49 RAIF HOXHA
LET'S L
50 HYSNI REXHEPFI




